
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2014/15

Kreisliga Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Grün-Weiß Brockdorf 20 18 1 1 137:41 +96 37:3
2 SV Grün-Weiß Mühlen II (mS) 20 17 1 2 133:49 +84 35:5
3 SV Blau-Weiß Langförden II 20 15 2 3 129:63 +66 32:8
4 OSC Damme (mS) 20 12 2 6 111:76 +35 26:14
5 TuS Lutten (mS) 20 8 2 10 90:98 -8 18:22
6 SV Falke Steinfeld 20 7 2 11 68:97 -29 16:24
7 TV Dinklage (mS) 20 6 2 12 84:102 -18 14:26
8 SV Grün-Weiß Mühlen III (mS) 20 6 2 12 73:110 -37 14:26
9 TuS Frisia Goldenstedt (mS) 20 5 1 14 62:117 -55 11:29

10 SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) 20 3 3 14 53:118 -65 9:31
11 OSC Damme II (mS) 20 2 2 16 41:124 -83 6:34

 

Bemerkungen
!!!  Spieltage finden in unterschiedlichen Hallen statt:   25.01.2015
Langförden 08.02.2015  Langförden 15.03.2015  Mühlen 12.04.2015
Mühlen

Spielleiter-Kontaktadresse
Kühling, Frank, Wollgrasweg 5, 49439 Steinfeld\Mühlen, Mobil:
017666673769, Tel.: 05492\928316, www.gw-muehlen-tt.de,
frank.kuehling1@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.10.2014 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 t/v (1)
12:00 v (1)

TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Lutten (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
OSC Damme II (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden II

7:3
7:0
0:7
2:7
4:7
7:0
0:7
5:7
7:2
4:7
7:1
7:5
0:7
7:5

So. 09.11.2014 09:00 u (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
OSC Damme II (mS)
OSC Damme (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TuS Lutten (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II (mS)
OSC Damme (mS)
TuS Lutten (mS)
SV Falke Steinfeld
TV Dinklage (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme (mS)

7:0
0:7
0:7
6:6
7:1
0:7
0:7
7:0
1:7
0:7
0:7
3:7
2:7

Fr. 14.11.2014 16:30 v (1) OSC Damme II (mS) OSC Damme (mS) 1:7
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Tischtennis-Kreisverband Vechta 2014/15

Kreisliga Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.11.2014 09:00 v (1)

09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

OSC Damme II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
OSC Damme (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf

SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
OSC Damme (mS)
TuS Lutten (mS)
OSC Damme (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
TuS Lutten (mS)
OSC Damme II (mS)
TuS Lutten (mS)
OSC Damme II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)

3:7
3:7
2:7
4:7
6:6
6:6
7:1
7:2
7:3
7:1
3:7
7:2

So. 07.12.2014 09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 (1)

TuS Lutten (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
OSC Damme II (mS)
OSC Damme (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II (mS)

SV Falke Steinfeld
OSC Damme (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
OSC Damme II (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
TuS Lutten (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
TV Dinklage (mS)
SV Falke Steinfeld
OSC Damme (mS)
TuS Lutten (mS)

2:7
1:7
7:3

7:0 W
0:7 W

3:7
6:6
7:5
6:6
7:1
2:7
7:3

0:7 W
Mi. 10.12.2014 09:00 v (1)

10:00 v (1)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TuS Lutten (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)

1:7
7:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.01.2015 09:00

09:00 (1)
09:00
09:00 t/v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
11:00
11:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

OSC Damme (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
TV Dinklage (mS)
OSC Damme II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Falke Steinfeld
OSC Damme (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)

SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
TuS Lutten (mS)
OSC Damme II (mS)
OSC Damme (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
TuS Lutten (mS)

2:7
7:4
7:1
2:7
6:6
7:4
7:3
4:7
2:7
6:6
3:7
1:7

So. 08.02.2015 09:00 (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
TuS Lutten (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)

TuS Lutten (mS)
TV Dinklage (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
TuS Lutten (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)

7:4
7:1
2:7
7:3
7:2
7:4
7:1
6:6
2:6

Di. 17.02.2015 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) SV Grün-Weiß Mühlen III (mS) 0:7 W
Do. 05.03.2015 18:00 v (1)

18:00 v (1)
19:00 v (1)

SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
OSC Damme (mS)
TV Dinklage (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
OSC Damme II (mS)

0:7
7:5
7:1

Do. 12.03.2015 18:00 v (1)
19:00 v (1)

SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)

SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf

0:7
0:7
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Tischtennis-Kreisverband Vechta 2014/15

Kreisliga Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.03.2015 09:00 v (1)

09:00 (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

OSC Damme II (mS)
TuS Lutten (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Falke Steinfeld
TuS Lutten (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
OSC Damme (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
OSC Damme (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
OSC Damme II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Blau-Weiß Langförden II

6:6
3:7
7:3
2:7
0:7
7:3
7:0

7:0 W
7:0
7:1
0:7
7:1
0:7

Sa. 21.03.2015 10:00 t/v (1) SV Blau-Weiß Langförden II TuS Frisia Goldenstedt (mS) 7:4
Mi. 01.04.2015 10:00 u (1)

10:00 u (1)
OSC Damme II (mS)
SV Falke Steinfeld

SV Falke Steinfeld
OSC Damme (mS)

7:0
0:7

So. 12.04.2015 09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

OSC Damme (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
OSC Damme (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
TuS Lutten (mS)
OSC Damme II (mS)

OSC Damme II (mS)
TuS Lutten (mS)
TuS Frisia Goldenstedt (mS)
SV Falke Steinfeld
TV Dinklage (mS)
TuS Lutten (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II (mS)
OSC Damme (mS)
SV Falke Steinfeld
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

7:3
2:7
7:0
7:0
1:7
0:7
4:7
0:7
2:7

0:0 W2
6:6
1:7
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